CAMBIO DE BOBINA DE COMPRESOR
EN
TORNO.

$160.0000 $0.00 $160.00

Sumas $ 160.00

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $160.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $160.00

IVA retenido: $1.60

IVA: (13%) $20.80

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $179.20

CIENTO SETENTA Y NUEVE 20/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=F5BC51BF-6847-4241-ADA0-08E6AD73721F&fechaEmi=2026-01-22